ПРОЕКТ
[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2019 года                                                                                            № 20

	Об утверждении перечня объектов
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч.3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Талашкинского сельского поселения, Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской  области,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Сельская правда»  и разместить на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (talashkino.smol-ray.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                        И.Ю. Бабикова

	Утверждено
Решением Совета депутатов
 Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 01.08.2019 г. № 20

Перечень объектов,
находящихся в собственности муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской  области,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
объекта
	№ технического паспорта
	Год ввода в эксплуатацию
	Идентифицирующие признаки

	1.
	Водонапорная башня
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
с. Талашкино
	285-с
	1990
	Кирпичная
Объем - 25 м3
Общая площадь 8,40 кв.м,, высота 30 м.

	2.
	Водонапорная башня
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
с. Талашкино
	284-с
	1982
	Стальная
Объем - 15м3
Общая площадь 1,80 кв.м,, высота 10 м.

	3.
	Артезианская скважина
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
с. Талашкино
	293-с
	1990
	Общая площадь 20,70 кв.м, высота 2,63 м.

	4.
	Артезианская скважина
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
с. Талашкино
	294-с
	1982
	Общая площадь 12,60 кв.м, диаметр 2 м.

	5.
	Водопровод
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
с. Талашкино
	622-с
	1978
	Протяженность - 3771 м

	6.
	Очистные сооружения
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
с. Талашкино
	9339
	1997
	Общая площадь 108,30 кв.м.

	7.
	Канализационно-насосная станция
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
с. Талашкино
	5471
	1997
	Общая площадь 25,80 кв.м, высота 4,01 м.

	8.
	Канализация
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
с. Талашкино
	623-с
	1982
	Протяженность - 2478 м

	9.
	Артезианская скважина
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
севернее д. Гринево
на расстоянии 250 м
	292-с
	1967
	Общая площадь 11,5 кв.м.

	10.
	Водопровод

	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
д. ДРСУ-1
	565-с
	1978
	Протяженность - 2544 м

	11.
	Очистные сооружения
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
д. ДРСУ-1
	9327
	1977
	Общая площадь 91,10 кв.м,

	12.
	Канализация
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
д. ДРСУ-1
	566-с
	1978
	Протяженность - 1921 м

	13.
	Артезианская скважина
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
д. Бобыри
	289-с
	1960
	Общая площадь 17,90 кв.м,

	14.
	Водонапорная башня
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
д. Бобыри
	272-с
	1960
	Стальная
Объем - 15 м3
высота 10 м. ,
 диаметр 1,82 м.

	15.
	Водопровод
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
д. Бобыри
	575-с
	1960
	Протяженность - 2223 м

	16.
	Артезианская скважина
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
северо-восточнее
д. Семенково на расстоянии 120 м
	271-с
	1987
	Глубина 70м.

	17.
	Артезианская скважина
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
северо-восточнее
д. Семенково на расстоянии 80 м
	270-с
	1987
	Глубина 70м.

	18.
	Водонапорная башня
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
северо-восточнее
д. Семенково на расстоянии 10 м
	9533
	1987
	Стальная
Объем - 15 м3

	19.
	Водопровод
	Смоленская область, Смоленский район,
с/п Талашкинское,
д. Семенково
	595-с
	1987
	Протяженность - 3121 м

image1.png